UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do Curso de Medicina

EDITAL Nº. 01/2018/COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA/UEMS DE

09 DE FEVEREIRO DE 2018

A Coordenadora do Curso de Medicina, no uso de suas atribuições legais,

considerando o EDITAL Nº. 22/2017/DRA/UEMS de 06 de novembro de 2017 –

Transferência Externa - Medicina – 2º SEMESTRE 2017 e suas alterações, torna

público este Edital de Alteração do Cronograma de Atividades do processo de

Transferência Externa do Curso de Medicina.

1. Onde se lê:

05 a 09 de fevereiro de

2018

Análise Curricular Coordenadoria de Curso

09 de fevereiro de 2018 Resultado da Transferência

Externa 2018.

Até as 17h00min.

Coordenadoria de Curso

16 de fevereiro de 2018 Prazo para Recurso do Resultado

da Transferência Externa 2018.

Até as 17h00min.

Coordenadoria de Curso

21 de fevereiro de 2018 Resultado Final da Transferência

Externa 2018.

Até as 17h00min.

Coordenadoria de Curso

23 de fevereiro de 2018 Matrícula dos candidatos

classificados até o limite de vagas

Secretaria Acadêmica de Curso

(ANEXO I)

Leia-se:

05 a 16 de fevereiro de

2018

Análise Curricular Coordenadoria de Curso

16 de fevereiro de 2018 Resultado da Transferência

Externa 2018.

Até as 17h00min.

Coordenadoria de Curso

20 de fevereiro de 2018 Prazo para Recurso do Resultado Coordenadoria de Curso

da Transferência Externa 2018.

Até as 17h00min.

23 de fevereiro de 2018 Resultado Final da Transferência

Externa 2018.

Até as 17h00min.

Coordenadoria de Curso

27 de fevereiro de 2018 Matrícula dos candidatos

classificados até o limite de vagas

Secretaria Acadêmica de Curso

Campo Grande-MS, 09 de fevereiro de 2018.

Profª. Drª. Tânia Gisela Biberg Salum

Coordenadora do Curso de Medicina